
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025
Junioren U15 Kreisliga A (Jgd.) Gr. 752
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Kelkheimer TF 7 12:2 31:11 67:27 449:261
2 BW Bad Soden 7 10:4 32:10 67:21 455:251
3 TC Schwalbach II 7 9:5 31:11 62:25 418:204
4 Höchster THC II 7 9:5 26:16 54:34 403:291
5 Kelkheimer TEV II 7 8:6 21:21 44:44 318:334
6 TC Liederbach 7 5:9 13:29 29:59 252:402
7 TK Raunheim 7 3:11 10:32 22:67 230:453
8 TC Königstein II 7 0:14 4:38 11:79 148:477

Spielleiter
Jan Schuchter, ,
Tel: 01627274501 / eMail: jan.schuchter@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 16.05.2025 16:00

16:00
 
16:00
16:00

TC Liederbach
TC Königstein II
Spielort: Altenhainer TC,...
BW Bad Soden
TC Schwalbach II

TK Raunheim
Höchster THC II
 
Kelkheimer TEV II
Kelkheimer TF

3:3
0:6

 
2:4
2:4

Fr. 23.05.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Königstein II
Höchster THC II
TK Raunheim
Kelkheimer TEV II

TC Liederbach
BW Bad Soden
TC Schwalbach II
Kelkheimer TF

2:4
0:6
0:6
1:5

Fr. 13.06.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Königstein II
Kelkheimer TF
BW Bad Soden
TC Liederbach

TK Raunheim
Höchster THC II
TC Schwalbach II
Kelkheimer TEV II

2:4
4:2
4:2
0:6

Fr. 27.06.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

Kelkheimer TF
Kelkheimer TEV II
TC Schwalbach II
TC Liederbach

TK Raunheim
Höchster THC II
TC Königstein II
BW Bad Soden

6:0
0:6
6:0
0:6

Fr. 22.08.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

TK Raunheim
Kelkheimer TEV II
TC Schwalbach II
BW Bad Soden

Höchster THC II
TC Königstein II
TC Liederbach
Kelkheimer TF

1:5
6:0
6:0
2:4

Fr. 29.08.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

Kelkheimer TF
Höchster THC II
TK Raunheim
TC Schwalbach II

TC Königstein II
TC Liederbach
BW Bad Soden
Kelkheimer TEV II

6:0
4:2
0:6
6:0

Fr.
 

05.09.2025
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

TC Königstein II
Spielort: Altenhainer TC,...
Höchster THC II
TK Raunheim
TC Liederbach

BW Bad Soden
 
TC Schwalbach II
Kelkheimer TEV II
Kelkheimer TF

0:6
 

3:3
2:4
4:2
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