

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Junioren U15 Kreisliga A (Jgd.) Gr. 752

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Kelkheimer TF	7	12:2	31:11	67:27	449:261
2	BW Bad Soden	7	10:4	32:10	67:21	455:251
3	TC Schwalbach II	7	9:5	31:11	62:25	418:204
4	Höchster THC II	7	9:5	26:16	54:34	403:291
5	Kelkheimer TEV II	7	8:6	21:21	44:44	318:334
6	TC Liederbach	7	5:9	13:29	29:59	252:402
▼ 7	TK Raunheim	7	3:11	10:32	22:67	230:453
▼ 8	TC Königstein II	7	0:14	4:38	11:79	148:477

Spielleiter

Jan Schuchter,,
Tel: 01627274501 / eMail: jan.schuchter@htv-tennis.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 16.05.2025 16:00	TC Liederbach	TK Raunheim	3:3
16:00	TC Königstein II	Höchster THC II	0:6
	Spielort: Altenhainer TC,...		
16:00	BW Bad Soden	Kelkheimer TEV II	2:4
16:00	TC Schwalbach II	Kelkheimer TF	2:4
Fr. 23.05.2025 16:00	TC Königstein II	TC Liederbach	2:4
16:00	Höchster THC II	BW Bad Soden	0:6
16:00	TK Raunheim	TC Schwalbach II	0:6
16:00	Kelkheimer TEV II	Kelkheimer TF	1:5
Fr. 13.06.2025 16:00	TC Königstein II	TK Raunheim	2:4
16:00	Kelkheimer TF	Höchster THC II	4:2
16:00	BW Bad Soden	TC Schwalbach II	4:2
16:00	TC Liederbach	Kelkheimer TEV II	0:6
Fr. 27.06.2025 16:00	Kelkheimer TF	TK Raunheim	6:0
16:00	Kelkheimer TEV II	Höchster THC II	0:6
16:00	TC Schwalbach II	TC Königstein II	6:0
16:00	TC Liederbach	BW Bad Soden	0:6
Fr. 22.08.2025 16:00	TK Raunheim	Höchster THC II	1:5
16:00	Kelkheimer TEV II	TC Königstein II	6:0
16:00	TC Schwalbach II	TC Liederbach	6:0
16:00	BW Bad Soden	Kelkheimer TF	2:4
Fr. 29.08.2025 16:00	Kelkheimer TF	TC Königstein II	6:0
16:00	Höchster THC II	TC Liederbach	4:2
16:00	TK Raunheim	BW Bad Soden	0:6
16:00	TC Schwalbach II	Kelkheimer TEV II	6:0
Fr. 05.09.2025 16:00	TC Königstein II	BW Bad Soden	0:6
	Spielort: Altenhainer TC,...		
16:00	Höchster THC II	TC Schwalbach II	3:3
16:00	TK Raunheim	Kelkheimer TEV II	2:4
16:00	TC Liederbach	Kelkheimer TF	4:2